

入札（見積）結果報告書

令和 7年 7月 4日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025000298	国補 安茂里 3 7 5 号線舗装工事	11	事後審査	（株）山倉建設	円 45,350,000	円 41,550,000	% 91.62	円 4,155,000	円 45,705,000	
2025000303	母子生活支援施設解体工事	10	事後審査	（株）井上産業	円 43,050,000	円 40,020,000	% 92.96	円 4,002,000	円 44,022,000	
2025000365	田野口小田原線道路改良工事	15	事後審査	（株）小池組	円 32,160,000	円 29,610,000	% 92.07	円 2,961,000	円 32,571,000	
2025000433	国補 千曲川新道活性化プラン（旧信濃川田 駅内工区）測量設計業務委託	13	公募型指	国土監理（株）	円 5,650,000	円 4,810,000	% 85.13	円 481,000	円 5,291,000	
2025001259	大豆島地区配水管布設替工事	5	事後審査	（株）山倉建設	円 45,350,000	円 41,840,000	% 92.26	円 4,184,000	円 46,024,000	
2025001330	浅川押田地区配水管布設替工事	5	事後審査	ライフライン長野株式会社	円 26,590,000	円 24,410,000	% 91.80	円 2,441,000	円 26,851,000	
2025001464	北市地区配水管布設替工事	3	事後審査	（株）三協プラミング	円 35,050,000	円 32,190,000	% 91.84	円 3,219,000	円 35,409,000	
2025001544	高田地区舗装復旧工事	7	事後審査	（株）アスペック	円 12,300,000	円 11,140,000	% 90.57	円 1,114,000	円 12,254,000	
2025001628	石渡地区配水管布設替工事	6	事後審査	（株）三協プラミング	円 38,050,000	円 34,980,000	% 91.93	円 3,498,000	円 38,478,000	
2025001669	国補 秋古青池線道路改良工事	16	事後審査	信濃酒井建設（株）	円 28,080,000	円 25,660,000	% 91.38	円 2,566,000	円 28,226,000	
2025001672	国補 原市場赤田線道路改良工事	14	事後審査	信濃酒井建設（株）	円 33,720,000	円 31,000,000	% 91.93	円 3,100,000	円 34,100,000	
2025001741	柳町保育園 長寿命化（中規模）改修 建築 工事	5	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2025003240	安茂里ポンプ場No. 3 汚水ポンプ速度制御 盤修繕工事	1	公募型指	（株）ジェスクホリウチ	円 4,700,000	円 4,300,000	% 91.49	円 430,000	円 4,730,000	
2025003260	戸隠高原浄化センター外濃縮汚泥掻寄機等修 繕工事	3	公募型指	トーヨークリエイト（株）	円 4,740,000	円 4,680,000	% 98.73	円 468,000	円 5,148,000	

入札（見積）結果報告書

令和 7年 7月 4日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025003285	国補 芹田小学校 中校舎トイレ改修電気設備工事	14	指名競争	（株）日本アフター工業	円 7,830,000	円 7,400,000	% 94.51	円 740,000	円 8,140,000	
2025003291	松代温泉団地 4 号ポンプ施設整備その 1 工事	5	事後審査	株式会社マルオン商会	円 69,340,000	円 64,020,000	% 92.33	円 6,402,000	円 70,422,000	
2025003391	小鮎川排水機場改修工事	1	公募型指	伊東産業（株）	円 7,720,000	円 7,570,000	% 98.06	円 757,000	円 8,327,000	
2025003427	豊野町浅野地区下水道工事	13	公募型指	（株）一藤建設	円 2,960,000	円 2,690,000	% 90.88	円 269,000	円 2,959,000	
2025003550	国補 古牧小学校 南校舎外トイレ洋式化電気設備工事	10	指名競争	（株）市星電気	円 4,060,000	円 4,000,000	% 98.52	円 400,000	円 4,400,000	
2025003662	国道昭和地区（北原排水路）舗装復旧工事	8	指名競争	（株）イーストテック	円 2,390,000	円 2,160,000	% 90.38	円 216,000	円 2,376,000	
2025003743	勤労者女性会館しなのき 視聴覚室換気設備更新工事	12	指名競争	（有）アサヒホームサービス	円 2,040,000	円 1,887,400	% 92.52	円 188,740	円 2,076,140	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	